



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 26 наурыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 750 - Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2024 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҰК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).
2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.
3. Сатып алу басқармасы (Сағындык А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасымова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

26 июня 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-750
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2024 жылғы "АЭУК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сомма, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Жұмыстар мен қызметтер ... тізбесінде қарастырылған								
135	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 377 600,00	1 377 600,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
137	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	9 348 000,00	9 348 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
138	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 476 552,00	1 476 552,00	ЭСА (БКС)	01.01.2024 31.01.2024
139	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	12 669 000,00	12 669 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
140	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	67 158 000,00	67 158 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
323	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өлшеу құралдарымен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	4 034 101,42	4 034 101,42	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
491	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	10 058 206,00	10 058 206,00	ЭСА (БКС)	01.02.2024 31.12.2024
545	ЖҰМЫС	Жоба-сметалық құжаттама: Атбасар АЖС "АЭУК" АҚ АФУ және қосымша жабдықты орнату"	ЖҰМЫС	1,00	69 300,00	69 300,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
546	ЖҰМЫС	ҚМЖ (құрылыс-монтаж жұмыстары) : Атбасар АЖС "АЭУК" АҚ АФУ және қосымша жабдықты орнату"	ЖҰМЫС	1,00	649 941,00	649 941,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
547	ЖҰМЫС	Жоба-сметалық құжаттама: Степняк АЖС "АЭУК" АҚ АФУ және қосымша жабдықты орнату"	ЖҰМЫС	1,00	352 000,00	352 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
548	ЖҰМЫС	ҚМЖ (құрылыс-монтаж жұмыстары) : Степняк АЖС "АЭУК" АҚ АФУ және қосымша жабдықты орнату"	ЖҰМЫС	1,00	1 064 727,00	1 064 727,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
Тауарлар								
2	тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	9 593 407,00	9 593 407,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
404	тауар	МЕГАОММЕТР Е-6-24	дана	4,00	362 580,00	1 450 320,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
407	тауар	МЕГАОММЕТР Е6-40	дана	1,00	169 928,57	169 928,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
411	тауар	УТ3333 ӨЛШЕУШІ, ылғал мен температураны	дана	2,00	18 500,00	37 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
414	тауар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифрлық	дана	3,00	104 742,86	314 228,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
604	тауар	БАРОМЕТР aneroid БАММ-1 метеорологиялық	дана	2,00	119 000,00	238 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
605	тауар	ГИГРОМЕТР ВИТ-2 психрометриялық	дана	3,00	9 000,00	27 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
703	тауар	КОЛЕР №19 (20мл) әмбебап қоңыр түске бояу PUFAMIX	дана	22,00	1 058,57	23 288,54	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
704	тауар	БОЯУ 25кг Grand Victory сұртілетін суэмульсиясы	дана	33,00	6 964,29	229 821,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
709	тауар	Аэрозоль эмаль әмбебап KUDO KU-1002, ақ, 520 мл	дана	327,00	1 036,20	338 837,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
710	тауар	Аэрозоль эмаль әмбебап KUDO KU-1013, сары, 520 мл	дана	1 506,00	1 036,20	1 560 517,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
711	тауар	Аэрозоль эмаль әмбебап KUDO KU-1003, қызыл, 520 мл	дана	1 445,00	1 036,20	1 497 309,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
712	тауар	Аэрозоль эмаль әмбебап KUDO KU-1001, кара, 520 мл	дана	1 918,00	1 036,20	1 987 431,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
713	тауар	БОЯУ СУ-дисперсиялық ВД-АК 111 ішкі жұмыстар үшін	кг	1 476,00	222,90	329 000,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
714	тауар	БОЯУ СУ-дисперсиялық ВД-АК 111 қасбеттік	кг	6 857,64	286,00	1 961 285,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
715	тауар	Аэрозоль эмаль әмбебап KUDO KU-10081, жасыл, 520 мл	дана	29,00	1 036,20	30 049,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
717	тауар	ОЛИФА оксоль MEMCT190-78 (5л)	кан	3,00	3 858,40	11 575,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
733	тауар	ПУДРА ПАП-1 алюминий (днтак) MEMCT 5494-95	кг	103,00	2 228,60	229 545,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
742	тауар	КИСТЬ №2 20мм дөңгелек табиғи қылшық ағаш тұтқасы	дана	65,00	234,93	15 270,45	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
790	тауар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 мырышталған қалыңдығы 0.7мм шатыр жабыны	м2	830,00	7 000,00	5 810 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
798	тауар	ШЕЛЕК пластмасса, 10л	дана	4,00	1 114,29	4 457,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1289	тауар	Еріткіш VS 20-2183/6	л	4 050,00	1 465,00	5 933 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Жұмыстар мен қызметтер ... тізбесінде өзгерістер								
135	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	796 351,20	796 351,20	ЭСА (БКС)	01.01.2024 30.04.2024
137	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 542 446,90	2 542 446,90	ЭСА (БКС)	01.01.2024 30.04.2024
138	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 695 662,12	1 695 662,12	ЭСА (БКС)	01.01.2024 31.01.2024
139	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 989 172,90	3 989 172,90	ЭСА (БКС)	01.01.2024 30.04.2024
140	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	21 660 558,30	21 660 558,30	ЭСА (БКС)	01.01.2024 30.04.2024
323	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өлшеу құралдарымен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 925 101,42	3 925 101,42	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
491	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	4 244 136,40	4 244 136,40	ЭСА (БКС)	01.02.2024 30.04.2024

545	ЖҰМЫС	Жоба-металық құжаттама: Атбасар АЖС "АЭҮК" АҚ АФУ және қосымша жабдықты орнату"	ЖҰМЫС	1,00	69 300,00	69 300,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
546	ЖҰМЫС	ҚМЖ (құрылыс-монтаж жұмыстары) : Атбасар АЖС "АЭҮК" АҚ АФУ және қосымша жабдықты орнату"	ЖҰМЫС	1,00	649 941,00	649 941,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
547	ЖҰМЫС	Жоба-металық құжаттама: Степняк АЖС "АЭҮК" АҚ АФУ және қосымша жабдықты орнату"	ЖҰМЫС	1,00	352 000,00	352 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
548	ЖҰМЫС	ҚМЖ (құрылыс-монтаж жұмыстары) : Степняк АЖС "АЭҮК" АҚ АФУ және қосымша жабдықты орнату"	ЖҰМЫС	1,00	1 064 727,00	1 064 727,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
2	тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	9 540 561,00	9 540 561,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
404	тауар	МЕГАОММЕТР Е-6-24	дана	4,00	260 000,00	1 040 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
407	тауар	МЕГАОММЕТР Е6-40	дана	1,00	260 000,00	260 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
411	тауар	УТ333S ӨЛШЕУШІ, ылғал мен температураны	дана	2,00	21 000,00	42 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
414	тауар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифрлық	дана	3,00	59 000,00	177 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
604	тауар	БАРОМЕТР анероид БАММ-1 метеорологиялық	дана	2,00	165 000,00	330 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
605	тауар	ГИГРОМЕТР ВИТ-2 психрометриялық	дана	3,00	13 000,00	39 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
703	тауар	КОЛЕР №19 (20мл) әмбебап қоңыр түске бояу PUFAMIX	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
704	тауар	БОЯУ 25кг Grand Victory сүртілетін суэмульсиясы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
709	тауар	Аэрозоль эмаль әмбебап KUDO KU-1002, ақ, 520 мл	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
710	тауар	Аэрозоль эмаль әмбебап KUDO KU-1013, сары, 520 мл	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
711	тауар	Аэрозоль эмаль әмбебап KUDO KU-1003, қызыл, 520 мл	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
712	тауар	Аэрозоль эмаль әмбебап KUDO KU-1001, кара, 520 мл	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
713	тауар	БОЯУ СУ-дисперсиялық ВД-АК 111 ішкі жұмыстар үшін	кг	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
714	тауар	БОЯУ СУ-дисперсиялық ВД-АК 111 қасбеттік	кг	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
715	тауар	Аэрозоль эмаль әмбебап KUDO KU-10081, жасыл, 520 мл	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
717	тауар	ОЛИФА оксоль MEMCT190-78 (5л)	кан	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
733	тауар	ПУДРА ПАП-1 алюминий (ұнтақ) MEMCT 5494-95	кг	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
742	тауар	ҚЫЛҚАЛАМ №2 20мм дөңгелек табиғи қылшық ағаш тұтқасы	дана	65,00	890,00	57 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
790	тауар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 мырышталған қалыңдығы 0.7мм шатыр жабыны	м2	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
798	тауар	ШЕЛЕК пластмасса, 10л	дана	4,00	2 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1289	тауар	Еріткіш VS 20-2183/6	л	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Жұмыстар мен қызметтер								
561	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	5 958 892,44	5 958 892,44	ЭСА (БКС)	01.05.2024 31.12.2024
562	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	845 341,25	845 341,25	ЭСА (БКС)	01.05.2024 31.12.2024
563	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	8 457 904,00	8 457 904,00	ЭСА (БКС)	01.05.2024 31.12.2024
564	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	8 392 189,00	8 392 189,00	ЭСА (БКС)	01.05.2024 31.12.2024
565	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ электр энергиясын беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	52 759 089,50	52 759 089,50	ЭСА (БКС)	01.05.2024 31.12.2024
566	ҚЫЗМЕТ	ИПС соккы импульсінің бұзбайтын әдіспен бетонның беріктігін анықтау	ҚЫЗМЕТ	1,00	23 760,00	23 760,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
567	ҚЫЗМЕТ	Үзу әдіспен бұзбайтын бетонның беріктігін анықтау	ҚЫЗМЕТ	1,00	29 370,00	29 370,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2474	тауар	Оталдырғыш ГАЗ,ПАЗ қозғ.ЗМЗ 511	дана	1,00	27 665,00	27 665,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2475	тауар	Тұтануды үлестіруші ГАЗ-3307, байланыссыз	дана	1,00	25 181,00	25 181,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2476	тауар	ДИЗОТЫНЫ АТҚ үшін жазғы, талон немесе 2024 жылға отын картасы бойынша, қосымша көлем	л	50 000,00	299,00	14 950 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2477	тауар	ДИЗОТЫНЫ Степногорск ААЭЖ үшін жазғы, талон немесе 2024 жылға отын картасы бойынша, қосымша көлем	л	27 968,00	299,00	8 362 432,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2478	тауар	ДИЗОТЫНЫ Есіл ААЭЖ үшін жазғы, талон немесе 2024 жылға отын картасы бойынша, қосымша көлем	л	30 000,00	299,00	8 970 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2479	тауар	ДИЗОТЫНЫ Аршалы АЭЖ үшін жазғы, талон немесе 2024 жылға отын картасы бойынша, қосымша көлем	л	10 000,00	299,00	2 990 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2480	тауар	ДИЗОТЫНЫ Целиноград АЭЖ үшін жазғы, талон немесе 2024 жылға отын картасы бойынша, қосымша көлем	л	15 000,00	299,00	4 485 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2481	тауар	ДИЗОТЫНЫ Аккөл АЭЖ үшін жазғы, талон немесе 2024 жылға отын картасы бойынша, қосымша көлем	л	10 000,00	299,00	2 990 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2482	тауар	КОЛЕР №19 (20мл) әмбебап қоңыр түске бояу PUFAMIX	дана	22,00	1 000,00	22 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2483	тауар	БОЯУ 25кг Grand Victory сүртілетін суэмульсиясы	дана	33,00	9 935,00	327 855,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2484	тауар	Эмаль әмбебап "ЗР" TECHNOLOGY KU-1001	дана	327,00	1 928,00	630 456,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2485	тауар	Эмаль әмбебап "ЗР" TECHNOLOGY KU-1013	дана	1 506,00	1 928,00	2 903 568,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2486	тауар	Эмаль әмбебап "ЗР" TECHNOLOGY KU-1003	дана	1 445,00	1 928,00	2 785 960,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2487	тауар	Эмаль әмбебап "ЗР" TECHNOLOGY KU-1002	дана	1 918,00	1 928,00	3 697 904,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2488	тауар	БОЯУ СУ-дисперсиялық ВД-АК ішкі жұмыстар үшін ақ (15 кг)	кг	1 470,00	918,00	1 349 460,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2489	тауар	БОЯУ СУ-дисперсиялық ВД-АК 111 қасбеттік ақ (15кг)	кг	6 840,00	960,00	6 566 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2490	тауар	Эмаль әмбебап "ЗР" TECHNOLOGY KU-1008 I	дана	29,00	1 928,00	55 912,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2491	тауар	ОЛИФА оксоль MEMCT190-78 (5л)	кан	3,00	3 695,00	11 085,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2492	тауар	ПУДРА ПАП-1 алюминий (ұнтақ) MEMCT 5494-95	кг	105,00	4 208,00	441 840,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2493	тауар	УАЙТ-СПИРИТ оралған 1*5л	дана	399,00	4 690,00	1 871 310,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2494	тауар	ЕРІТКІШ Р-4	л	1 704,00	1 195,00	2 036 280,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2495	тауар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 мырышталған қалыңдығы 0.7мм шатыр жабыны	м2	830,00	7 000,00	5 810 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
135	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	1 377 600,00	1 377 600,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
137	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	9 348 000,00	9 348 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
138	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	1 476 552,00	1 476 552,00	ЭТП (ЗОИ)	01.01.2024 31.01.2024
139	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	12 669 000,00	12 669 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
140	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	67 158 000,00	67 158 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
323	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1,00	4 034 101,42	4 034 101,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
491	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	10 058 206,00	10 058 206,00	ЭТП (ЗОИ)	01.02.2024 31.12.2024
545	РАБОТА	Проектно-сметная документация: "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Атбасар	РАБОТА	1,00	69 300,00	69 300,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
546	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы) : "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Атбасар	РАБОТА	1,00	649 941,00	649 941,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
547	РАБОТА	Проектно-сметная документация: "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Степняк	РАБОТА	1,00	352 000,00	352 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
548	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы) : "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Степняк	РАБОТА	1,00	1 064 727,00	1 064 727,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	9 593 407,00	9 593 407,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	товар	МЕГАОММЕТР Е-6-24	шт	4,00	362 580,00	1 450 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
407	товар	МЕГАОММЕТР Е6-40	шт	1,00	169 928,57	169 928,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
411	товар	ИЗМЕРИТЕЛЬ УТЗ333S, влажности и температуры	шт	2,00	18 500,00	37 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
414	товар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифровой	шт	3,00	104 742,86	314 228,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
604	товар	БАРОМЕТР aneroid БАММ-1 метеорологический	шт	2,00	119 000,00	238 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
605	товар	ГИГРОМЕТР ВИТ-2 психрометрический	шт	3,00	9 000,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
703	товар	КОЛЕР №19 (20мл) для тонирования универсальный верблюжий PUFAMIX	шт	22,00	1 058,57	23 288,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
704	товар	КРАСКА 25kg Grand Victory водоземлюсыя протирающаяся	шт	33,00	6 964,29	229 821,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
709	товар	Аэрозоль эмаль универсальная KUDO KU-1002, белая, 520 мл	шт	327,00	1 036,20	338 837,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
710	товар	Аэрозоль эмаль универсальная KUDO KU-1013, желтая, 520 мл	шт	1 506,00	1 036,20	1 560 517,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
711	товар	Аэрозоль эмаль универсальная KUDO KU-1003, красная, 520 мл	шт	1 445,00	1 036,20	1 497 309,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
712	товар	Аэрозоль эмаль универсальная KUDO KU-1001, черная, 520 мл	шт	1 918,00	1 036,20	1 987 431,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
713	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр.работ	кг	1 476,00	222,90	329 000,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
714	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная	кг	6 857,64	286,00	1 961 285,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
715	товар	Аэрозоль эмаль универсальная KUDO KU-10081, зеленая, 520 мл	шт	29,00	1 036,20	30 049,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
717	товар	ОЛИФА оксоль ГОСТ190-78 (5л)	кан	3,00	3 858,40	11 575,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
733	товар	ПУДРА ПАП-1 алюминиевая (порошок) ГОСТ 5494-95	кг	103,00	2 228,60	229 545,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	товар	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	65,00	234,93	15 270,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
790	товар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0,7мм кровельный	м2	830,00	7 000,00	5 810 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
798	товар	ВЕДРО пластмассовое, 10л	шт	4,00	1 114,29	4 457,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1289	товар	Разбавитель VS 20-2183/6	л	4 050,00	1 465,00	5 933 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
135	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	796 351,20	796 351,20	ЭТП (ЗОИ)	01.01.2024 30.04.2024
137	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	2 542 446,90	2 542 446,90	ЭТП (ЗОИ)	01.01.2024 30.04.2024
138	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	1 695 662,12	1 695 662,12	ЭТП (ЗОИ)	01.01.2024 31.01.2024
139	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	3 989 172,90	3 989 172,90	ЭТП (ЗОИ)	01.01.2024 30.04.2024
140	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	21 660 558,30	21 660 558,30	ЭТП (ЗОИ)	01.01.2024 30.04.2024
323	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1,00	3 925 101,42	3 925 101,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
491	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	4 244 136,40	4 244 136,40	ЭТП (ЗОИ)	01.02.2024 30.04.2024

545	РАБОТА	Проектно-сметная документация: "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Атбасар	РАБОТА	1,00	69 300,00	69 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
546	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы) : "УстановкаАФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Атбасар	РАБОТА	1,00	649 941,00	649 941,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
547	РАБОТА	Проектно-сметная документация: "Установка АФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Степняк	РАБОТА	1,00	352 000,00	352 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
548	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы) : "УстановкаАФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Степняк	РАБОТА	1,00	1 064 727,00	1 064 727,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	9 540 561,00	9 540 561,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	товар	МЕГАОММЕТР Е-6-24	шт	4,00	260 000,00	1 040 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
407	товар	МЕГАОММЕТР Е6-40	шт	1,00	260 000,00	260 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
411	товар	ИЗМЕРИТЕЛЬ УТЗ33S, влажности и температуры	шт	2,00	21 000,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
414	товар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифровой	шт	3,00	59 000,00	177 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
604	товар	БАРОМЕТР aneroid БАММ-1 метеорологический	шт	2,00	165 000,00	330 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
605	товар	ГИГРОМЕТР ВИТ-2 психрометрический	шт	3,00	13 000,00	39 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
703	товар	КОЛЕР №19 (20мл) для тонирования универсальный верблюжий PUFAMIX	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
704	товар	КРАСКА 25кг Grand Victory водозмесья протирающаяся	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
709	товар	Аэрозоль эмаль универсальная KUDO KU-1002, белая, 520 мл	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
710	товар	Аэрозоль эмаль универсальная KUDO KU-1013, желтая, 520 мл	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
711	товар	Аэрозоль эмаль универсальная KUDO KU-1003, красная, 520 мл	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
712	товар	Аэрозоль эмаль универсальная KUDO KU-1001, черная, 520 мл	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
713	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр.работ	кг	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
714	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасальная	кг	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
715	товар	Аэрозоль эмаль универсальная KUDO KU-10081, зеленая, 520 мл	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
717	товар	ОЛИФА оксоль ГОСТ190-78 (5л)	кан	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
733	товар	ПУДРА ПАП-1 алюминиевая (порошок) ГОСТ 5494-95	кг	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	товар	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	65,00	890,00	57 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
790	товар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0.7мм кровельный	м2	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
798	товар	ВЕДРО пластмассовое, 10л	шт	4,00	2 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1289	товар	Разбавитель VS 20-2183/6	л	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
561	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	5 958 892,44	5 958 892,44	ЭТП (ЗОИ)	01.05.2024 31.12.2024
562	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	845 341,25	845 341,25	ЭТП (ЗОИ)	01.05.2024 31.12.2024
563	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	8 457 904,00	8 457 904,00	ЭТП (ЗОИ)	01.05.2024 31.12.2024
564	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	8 392 189,00	8 392 189,00	ЭТП (ЗОИ)	01.05.2024 31.12.2024
565	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	52 759 089,50	52 759 089,50	ЭТП (ЗОИ)	01.05.2024 31.12.2024
566	УСЛУГИ	Определение прочности бетона неразрушающим методом ударного импульса ИПС	УСЛУГИ	1,00	23 760,00	23 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
567	УСЛУГИ	Определение прочности бетона неразрушающим методом отрыва	УСЛУГИ	1,00	29 370,00	29 370,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2474	товар	Стартер ГАЗ,ПАЗ дв.ЗМЗ 511	шт	1,00	27 665,00	27 665,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2475	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3307, бесконтактный	шт	1,00	25 181,00	25 181,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2476	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее,по талонам или топливным картам на 2024 год для АТУ, дополнительный объем	л	50 000,00	299,00	14 950 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2477	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее,по талонам или топливным картам на 2024 год Степногорских МЭС, дополнительный объем	л	27 968,00	299,00	8 362 432,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2478	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее,по талонам или топливным картам на 2024 год ЕМЭС, дополнительный объем	л	30 000,00	299,00	8 970 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2479	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее,по талонам или топливным картам на 2024 год Аршалинских РЭС, дополнительный объем	л	10 000,00	299,00	2 990 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2480	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее,по талонам или топливным картам на 2024 год Целиноградских РЭС, дополнительный объем	л	15 000,00	299,00	4 485 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2481	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее по талонам или топливным картам на 2024 год Аккольских РЭС, дополнительный объем	л	10 000,00	299,00	2 990 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2482	товар	КОЛЕР №19 (20мл) для тонирования универсальный верблюжий PUFAMIX	шт	22,00	1 000,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2483	товар	КРАСКА 25кг Grand Victory водозмесья протирающаяся	шт	33,00	9 935,00	327 855,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2484	товар	Эмаль универсальная "ЗР" TECHNOLOGY KU-1001	шт	327,00	1 928,00	630 456,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2485	товар	Эмаль универсальная "ЗР" TECHNOLOGY KU-1013	шт	1 506,00	1 928,00	2 903 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2486	товар	Эмаль универсальная "ЗР" TECHNOLOGY KU-1003	шт	1 445,00	1 928,00	2 785 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2487	товар	Эмаль универсальная "ЗР" TECHNOLOGY KU-1002	шт	1 918,00	1 928,00	3 697 904,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2488	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК для внутр. работ белая (15 кг)	кг	1 470,00	918,00	1 349 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2489	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная белая (15кг)	кг	6 840,00	960,00	6 566 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2490	товар	Эмаль универсальная "ЗР" TECHNOLOGY KU-10081	шт	29,00	1 928,00	55 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2491	товар	ОЛИФА оксоль ГОСТ190-78 (5л)	кан	3,00	3 695,00	11 085,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2492	товар	ПУДРА ПАП-1 алюминиевая (порошок) ГОСТ 5494-95	кг	105,00	4 208,00	441 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2493	товар	УАЙТ-СПИРИТ фасованный 1*5л	шт	399,00	4 690,00	1 871 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2494	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4	л	1 704,00	1 195,00	2 036 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2495	товар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0.7мм кровельный	м2	830,00	7 000,00	5 810 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года